Мiнiстэрства лясной гаспадаркi
ВIЦЕБСКАЕ ДЗЯРЖАУНАЕ
ВЫТВОРЧАЕ ЛЕСАГАСПАДАРЧАЕ АБ’ЯДНАННЕ

ДЛГУ «АРШАНСКI ЛЯСГАС»

ЗАГАД

	Министерство лесного хозяйства

ВИТЕБСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ЛЕСОХОЗЯЙСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

ГЛХУ «ОРШАНСКИЙ ЛЕСХОЗ»
ПРИКАЗ

	27.07.2016 г.               № 412
г. Орша

Об уровне отпускной цены на
мед натуральный

В целях обеспечения выполнения плана по побочному пользованию, а также в целях повышения эффективности работы предприятия,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие с 27 июля 2016года отпускную  цену (выкатки 2016г.) на мед натуральный фасованный в банки 6,00 рублей без НДС за 1килограмм (без стоимости банки и крышки). Ставка НДС 10%.
2. С настоящим приказом под роспись ознакомить бухгалтеров Копысского и Дубровенского лесничеств, заведующую хозяйством Белявскую Е.А.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на экономиста Медведскую Я.С.
Директор                                                                                             С.В.Суходолов
Экономист _____________ Я.С.Медведская
Юрисконсульт___________А.Н.Купреев